Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 20.11.2024

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Крым С. И.
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ 13.12.2024

Присутствовали 27 Аватаров ИВО:
1. Свиренко Инна Владимировна
2. Петрова Юлия Юрьевна
3. Ланко Галина Николаевна
4. Чепелева Анастасия Евгеньевна
5. Аблаева Хатиже Османовна
6. Бабенко Владимир Александрович
7. Чернова Ольга Константиновна
8. Сечина Карина Вячеславовна
9. Крамаренко Ирина Михайловна
10. Майснер Геннадий Александрович
11. Шефердекер Вадим Владимирович
12. Сечина Ирина Владимировна
13. Гончаренко Надежда Николаевна
14. Игнатьева Олеся Константиновна
15. Бабунова Людмила Леонидовна
16. Казанчанц Марина Ивановна
17. Сапига Людмила Петровна
18. Алексеева Виктория Юрьевна
19. Скиндер Евгений Станиславович
20. Титова Екатерина Анатольевна
21. Кандакова Наталья Георгиевна
22. Заглада Валентина Ивановна
23. Швец Яна Сергеевна
24. Харьковская Людмила Алексеевна
25. Костенко Елена Николаевна
26. Крамаренко Игорь Анатольевич
27. Исламова Лилия Александровна
Состоялись:
1. Объявление от Главы Совета ИВО подразделения ИВДИВО: после утверждения Столпа подразделения ИВДИВО Крым на 01.12.2024 г. воскресенье назначается проведение Совета ИВО в новом составе (64 Аватара), после общий сбор подразделения ИВДИВО Крым.
2. Определили ответственную Аватарассу ИВО Сечину И. за разработку, деятельность, практикование со Столпом Высших Частей подразделения ИВДИВО Крым.
3. Стяжали вхождение в подготовку к летнему Съезду ракурсом позиций: 1) Огонь и явление ИВО; 2) Синтез организации ВШС.
4. Ведение Совета развертыванием Огня и Синтеза организации Служения Аватарами подразделения:
- Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Высшего Метагалактического Синтеза Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Антея ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического клуба Посвящённых подразделения ИВДИВО, Заглада Валентина с темой «Закон ИВО»;
- Аватаресса ИВО Империи Вечного Сверхкосмоса синтезфизичности ИВО ИВАС Византия ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО, Аблаева Хатиже с темой «Имперский Синтез, синтезфизичность»;
- Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической Психодинамики Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Сераписа ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО- кадровый секретарь, Игнатьева Олеся с темой «Пламя».
5. Вопрос вложение в новый офис, инвестировать имеющиеся средства в ипотеку жилого дома решено пойти в Ночную подготовку и проголосовать в чате до 30.11.2024 год.
Решения:
1. План Синтеза подразделения ИВДИВО Крым согласован и принят с процессом доработки.
2. В связи с закрытием проекта Высшей Школы Синтеза было принято решение:
- закрытие социально-проектной организации «Общественно-парадигмальное движение», сайт ВШС, группа чат-телеграм «Энциклопедисты ВШС ИВО»;
- наработка реализации проекта «Интенсив внутреннего образования» продолжать ракурсом Метагалактического Центра.

Ключевые слова:
· Пламя

Составил ИВДИВО-секретарь Чепелева Анастасия